[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 06.09.2017г.   № 955
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 30.12.2016 Г. №1170 «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ВЫБОРУ (РАСПРЕДЕЛЕНИЮ) ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ИЗ ПЕРЕЧНЕЙ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПРЕДЛАГАЕМЫХ К ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ЛЬГОТНЫМ КАТЕГОРИЯМ ГРАЖДАН В СОБСТВЕННОСТЬ БЕСПЛАТНО»
На основании решения Калачевской районной Думы №282 от 22.02.2017 г. «Об утверждении структуры администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области», Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи, с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области,
постановляю:

1.  В приложение № 1 постановления от 30.12.2016г. №1170 внести  следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии Салиеву Галину Ивановну – начальника отдела архитектуры администрации Калачевского муниципального района - член комиссии.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области Н.П. Земскову.

Глава администрации
Калачевского муниципального района                          С.А. Тюрин